证券代码：300051          证券简称：琏升科技        公告编号：2024-073

琏升科技股份有限公司

关于控股子公司为其下属子公司提供担保的公告

特别风险提示：

截至目前，公司及子公司提供担保总额已超过公司最近一期经审计净资产100%，

请投资者充分关注担保风险。

一、担保情况概述

琏升科技股份有限公司（简称“公司”）控股孙公司眉山琏升光伏科技有限公

司（简称“眉山琏升”）因生产经营需要，拟向公司分批采购原材料、辅料。为支

持眉山琏升业务发展，公司控股子公司、眉山琏升控股股东天津琏升科技有限公司

（简称“天津琏升”）拟为本次交易提供连带责任保证担保，担保总额不超过2,000

万元（该担保额度在有效期内可滚动循环使用，最终实际担保总额不超过本次审批

的担保总额），该担保额度有效期限为本次交易主合同项下债务履行期限届满之日

起三年。

天津琏升为眉山琏升提供担保事项已履行其内部审议程序，根据公司章程规定

本议案在子公司审批权限内，无需提交公司董事会审议。

二、被担保人基本情况

1、基本情况

企业名称 眉山琏升光伏科技有限公司

统一社会信用代码 91511424MAC8H78L0D

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

企业类型 其他有限责任公司

成立日期 2023年1月10日

注册地址 四川省眉山市丹棱县（四川丹棱经济开发区A区）兴欣大道1号

法定代表人 王新

注册资本 94,500万元人民币

经营范围

一般项目：光伏设备及元器件制造；光伏设备及元器件销售；电子专用材料制

造；电子专用材料销售；电池制造；电池销售；信息技术咨询服务；技术进出口；

货物进出口；进出口代理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）

2、股东情况

序号 股东名称
注册资本

（单位：万元）

持股

比例

1 天津琏升科技有限公司 90,000.00 95.24%

2 丹棱县创新产业振兴基金合伙企业（有限合伙） 4,500.00 4.76%

合计 94,500.00 100%

注：合计数与各加数直接相加之和在尾数上可能存在差异，差异是由于四舍五入造成的。

3、经营情况

眉山琏升设立于2023年1月，为公司“一期新能源8GW高效异质结电池片项目”

实施主体，项目合计建设8GW高效异质结电池片生产线。具体详见公司在巨潮资讯

网披露的相关公告。

4、主要财务数据
单位：万元

项目 2023 年 12 月 31 日（经审计）
2024 年 3 月 31 日

（未经审计）

资产总额 283,081.65  247,652.48

负债总额 234,161.19  163,967.80

应收账款 4,008.99  3,904.74

净资产 48,920.46 83,684.68

项目 2023 年 1-12 月（经审计） 2024 年 1-3 月（未经审计）

营业收入 6,429.89 2,473.25

净利润 -3,579.54 -7,235.78

经营活动产生的现金流量净额 -9,973.45 -2,931.64

5、眉山琏升不属于失信被执行人。

三、本次担保协议的主要内容

担保方：天津琏升科技有限公司

被担保方：眉山琏升光伏科技有限公司

债权人：琏升科技股份有限公司

担保方式：连带责任保证担保

具体担保金额、担保类型、担保期限以及签约时间以实际签署的合同为准。

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，公司及子公司经审批的担保额度总金额为148,850万元；公

司及子公司实际提供担保余额为95,955.60万元，占公司最近一期经审计归属于上市

公司股东净资产的294.27%，占公司最近一期经审计总资产的27.77%。公司及子公司

未对合并报表范围外的单位提供担保，无逾期对外担保。

五、备查文件

天津通讯审批文件

特此公告！

琏升科技股份有限公司

董事会

二〇二四年七月八日

	证券代码：300051          证券简称：琏升科技        公告编号：2024-073
	琏升科技股份有限公司
	特别风险提示：
	截至目前，公司及子公司提供担保总额已超过公司最近一期经审计净资产100%，请投资者充分关注担保风险。
	一、担保情况概述
	琏升科技股份有限公司（简称“公司”）控股孙公司眉山琏升光伏科技有限公司（简称“眉山琏升”）因生产经营需要，拟向公司分批采购原材料、辅料。为支持眉山琏升业务发展，公司控股子公司、眉山琏升控股股东天津琏升科技有限公司（简称“天津琏升”）拟为本次交易提供连带责任保证担保，担保总额不超过2,000万元（该担保额度在有效期内可滚动循环使用，最终实际担保总额不超过本次审批的担保总额），该担保额度有效期限为本次交易主合同项下债务履行期限届满之日起三年。
	天津琏升为眉山琏升提供担保事项已履行其内部审议程序，根据公司章程规定本议案在子公司审批权限内，无需提交公司董事会审议。
	二、被担保人基本情况
	1、基本情况
	2、股东情况
	3、经营情况
	4、主要财务数据单位：万元
	5、 眉山琏升不属于失信被执行人。

	三、本次担保协议的主要内容
	担保方：天津琏升科技有限公司
	被担保方：眉山琏升光伏科技有限公司
	债权人：琏升科技股份有限公司
	担保方式：连带责任保证担保
	具体担保金额、担保类型、担保期限以及签约时间以实际签署的合同为准。

	四、累计对外担保数量及逾期担保的数量
	五、备查文件
	琏升科技股份有限公司